Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _05.07.2011_ №_147_
 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления из бюджета

муниципального образования «Унечский

муниципальный район» субсидий

муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям на возмещение нормативных

затрат, связанных с оказанием ими в

соответствии с муниципальным заданием

(заданием учредителя) муниципальных услуг

(выполнением работ), а также субсидий на иные цели

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», распоряжением администрации Унечского района от 30 июня 2010 года N 589-р "Об утверждении Плана работы по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования «Унечский муниципальный район»" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием (заданием учредителя) муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, связанные с предоставлением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием (заданием учредителя) муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели в 2012 и последующих годах.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Унечская газета» и на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации района Шлыгину Т.Д., Теплого А.П.

	Глава администрации района
	А.М. Кусков